

İstanbul ilinde vuku bulan Banka soygunu , tehditle para almak vesair suçlardan sanık Osman Alptekin hüccresine mensup, İstanbul Teknik Üniversitesi öğrencisi Mehmet oğlu 1949 tokat doğumlu Osman Bahadır'ın

yakalanarak İstanbul Em.Şube l.de yapılan sorgusunda; "Malatya mantıkasında buldukları sırada Jandarma ile yaptıkları müsademe'de bazı arkadaşlarının öldürülmesi üzerine, Dağda kalma ümidinin kalkması nedeniyle 4-5-5 li guruplar halinde şehre imnek amacı ile dağıldıkları ve kendisinin Tuncer Sümer, Sadık Soysetenç, Fevzi Bal, Cengiz Baltacı ile birlikte (5) kişilik gurup halinde, arkadaşlarından ayrıldıklarını ve buldukları bölgeyi terketme ve Jandarma takibinden kurtulmak için, ellerinde bulunan silah ve emsali malzemeyi, Elbistan İlcesi-Kullar Köyü-ile-Kapıdere nahiyesi arasında gösterebileceği bir mevkie (Beş adet mavzer, bir Fliber tüfenk, 300 adet mermi, bir miktar dinamit ve birçok illere ait haritayı) parkalara sararak gömdüklerini ve fakat bu eslihamın Sadık Soysetenç ve Tuncer Sümer'in gömmeleri nedeniyle kat'i olarak gömülen yeri bilmediğini, ancak mahalline gidildikte bulabileceğini bildirmesi üzerine, bizler Komiser Kemal Sarıdoğan, Mehmet Surlu, Rifka Küçük ve Selahattin Baydar hizmetimize verilen 34 AA 958 plaka sayılı Bölge Trafik otosu ile 30/6/1971 günü İstanbul'dan hareketle, 1 Temmuz 1971 günü, Malatya'ya geldik,

Malatya Em.Şubesi Müdürü Mehmet Yalçın'a keyfiyet bildirilerek, gerekli yardımın yapılması talep edilmiştir. Oysa, İstanbul-1.Ordu ve Sıkıyönetim Komutanlığınca, Malatya Garnizon K. ve İl Jandarma Bölge Komutanlığına keyfiyet duyurulduğundan, Garnizon Komutanlığında yapılan toplantı'da işin organizasyonu yapılmış ve temin edilen araçlarla, Jandarma K.lığından gelen kuvvet ve İstihkam Alayından sağlanan dedektör ve sanık Osman Bahadır beraberimizde olduğu halde mezkur mahalle hareket edilmiştir. Sanığın beyanı üzerine Bölge üzerinde yapılan tetkik ve tesbitte, Kapıdere mahalline gelindiğinde sanık Osman Bahadır, Elbistan İlcesi Kullar Tatlıları Çevirme mezrasına geçilen tahta köprüyü göstererek silahların saklandığı mevkie geldiğimizi bildirerek, Otolardan aşağıya inilmiş ve gösterilen yere aşağıda imzaları bulunanları, ~~XXXXXXXXXX~~ birlikte 1, Temmuz 1971 günü saat 14.00 de gelmiştir.

Sanığın tarifi üzerine arazi üzerinde yapılan aramada, gömülen silahların Çevirme mezrası kuzeyinde bulunan Kandil Tepenin altında ve düz arazi içersinde hafriyat yapıldığı görülmüş ve bu yerin üzerine konulan taşlar kaldırılarak yapılan kazıda, aramılan silahlara ait ambalajlar görülerek buldukları yerlerden alınmış ve gayet muntazam ambalaj yapılmış paketler ile dağıtlara ait sırt çantası açıldığında:

Naylon torba, parka ve gömleklerle paketlenen ambalaj içersinde, Altı adet mavzer tüfenk ile bir adet 22 kalibrelik Fliber tüfenk zu

hur etmiş ve bulunan silahların yapılan tetkikinde; Üzerinde (3668-5458 numaralı ve 1946 model, 2 B9307 -648 numara ve 1953 model, 2A 6075-44 numara ve 1955 model, 0-9275-8966 numara ve 1954 model, 2R 7444-5866 numara ve 1945 model, ~~311-xxii~~ (çizildi), J.165-1183 numara ve 1945 model yazılı (Fabrique de Armes LA CORUNA) İspanyol yapısı cem'an ALTI adet Piyade Tüfenk'i ile bir adet 640157 numaralı Mada Byjg. Anschutz GMBH WAFFENFABRIK Mod.1386 numara yazılı 22 kalibrelik Fliber tüfenk olduğuna ulaşılmıştır. SIRT çantası açılıp tetkik edildiğinde, içersinden; 293 İkiyüz doksan üç adet 7,9 mm. çapında mermi, 12 Oniki adet 22 kalibrelik Fliber tüfenk'ine ait mermi, bir adet matra, altı paket halinde plastik'e sarılmış dinamit lokumları, muhtelif il ve ilçelere ait 75 adet harita, 4 Dört adet Av bıçağı, 1 bir adet biz, beş adet ekmeç çantası, bir adet Fliber tüfenk'e ait Dürbün, zukur etmiş ve tüfenklerin ambalajında kullanılan (beş adet Parke, üç adet başlık, bir adet gömlek ve bir adet miyon ile birlikte zapt edilmiştir.

Tetkikata esas olmak üzere tanzim edilen işbu zabıt varakası okunarak, müdarecatına vakıf olunduktan sonra altı birlikte imza edildi , .1/7/1971

İstanbul Em.Şube 1.de
Komiser. (19)
Kemal Sarıdoğan

Aynı Yerde
Polis Me. (2693)
Mehmet Surlu

Aynı Yerde
Polis Me. (1344)
Rıfki Küçük

Malatya İl J. Alay K.V.
Binbaşı
Yılmaz Ertekoğlu

Aynı Yerde
J. Sstsb. Kd. Başvş.
Şükrü Unvermiş

Malatya İstihkem
İstihkem Başoğlu
Selahattin Etiliş

Semk
OSMAN BAHADIR

TÜRKİYE SOSYAL TARIHİ ARŞİVİ